
Dz.U./S S2
05/01/2021
2413-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:2413-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Pojazdy służb ratowniczych
2021/S 002-002413

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
Adres pocztowy: ul. Zarzecze 106
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-134
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@straz.krakow.pl 
Tel.:  +48 123713151
Adresy internetowe:
Główny adres: www.straz.krakow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach
Adres pocztowy: ul. Wita Stwosza 36
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 40-042
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@straz.krakow.pl 
Tel.:  +48 123713151
Adresy internetowe:
Główny adres: www.straz.krakow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@straz.krakow.pl
www.straz.krakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
mailto:przetargi@straz.krakow.pl
www.straz.krakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz
https://platformazakupowa.pl/pn/malopolska_straz


Dz.U./S S2
05/01/2021
2413-2021-PL

2 / 9

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa 2 szt. samochodu laboratorium (Mobilab) dla Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Chemiczno-
Ekologicznego
Numer referencyjny: WZP.2370.21.4.2020

II.1.2) Główny kod CPV
34144200 Pojazdy służb ratowniczych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem dostawy są 2 szt. pojazdów przeznaczonych jest do wykorzystania jako mobilne laboratorium do 
badania skażeń o charakterze CBRN (chemicznych, biologicznych, radiacyjnych) przez Specjalistyczne Grupy 
Ratownictwa Chemiczno-Ekologicznego Państwowej Straży Pożarnej.
Każdy pojazd składa się z:
a) podwozia z kabiną;
b) zabudowy kontenerowej.
Każdy samochód musi być fabrycznie nowy, rok produkcji: nie starszy niż 2021 i wyposażony w silnik 
wysokoprężny o mocy min. 450 KM, spełniający w dniu odbioru obowiązujące przepisy o ruchu drogowym min. 
Euro 6.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki nr 2A/2B do niniejszej specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Przedmiot zamówienia winien spełniać następujące wymagania:
a) odpowiadać wszystkim cechom określonym w SIWZ;
b) być fabrycznie nowy i zgodny z obowiązującymi normami.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 6 504 065.04 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa samochodu laboratorium (Mobilab) dla Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Chemiczno-
Ekologicznego – Kraków
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144200 Pojazdy służb ratowniczych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S2
05/01/2021
2413-2021-PL

3 / 9

Pojazd przeznaczony jest do wykorzystania jako mobilne laboratorium do badania skażeń o charakterze 
CBRN (chemicznych, biologicznych, radiacyjnych) przez Specjalistyczne Grupy Ratownictwa Chemiczno-
Ekologicznego Państwowej Straży Pożarnej.
Pojazd składa się z:
a) podwozia z kabiną;
b) zabudowy kontenerowej podzielonej na dwa przedziały:
— przedział roboczy (przedział A),
— przedział sprzętowy (przedział B).
Wymiary pojazdu:
a) wysokość nie większa niż 3 400 mm (w pozycji transportowej);
b) maksymalna długość nie większa niż 10 500 mm;
c) maksymalna szerokość (bez lusterek) 2 550 mm.
Masa Rzeczywista, gotowego do akcji pojazdu nie może przekroczyć 29 000 kg.
Samochód fabrycznie nowy, rok produkcji: nie starszy niż 2021. Samochód wyposażony w silnik wysokoprężny 
o mocy min. 450 KM, spełniający w dniu odbioru obowiązujące przepisy o ruchu drogowym min. Euro 6. W 
przypadku stosowania AdBlue nie może nastąpić redukcja mocy silnika w przypadku braku takiego środka.
Układ napędowy 6x2 z pierwszą i ostatnią osią skrętną. Skrzynia automatyczna lub zautomatyzowana (bez 
pedału sprzęgła) minimum 12 biegów. Skrzynia biegów wyposażona w chłodnicę.
Pojazd stanowiący samodzielne stanowisko pracy dla grupy analitycznej, rozpoznania i koordynacji działań 
CBRN, wyposażony w sprzęt pozwalający na bezpieczny pobór próbek, przygotowanie próbek, a także 
analizę próbek środowiskowych jak i próbek o charakterze CBRN (tzn. próbek pobranych podczas zdarzeń 
terrorystycznych z wykorzystaniem czynników stwarzających zagrożenie chemiczne, biologiczne, radiacyjne i 
nuklearne), oraz dający możliwości pełnienia funkcji mobilnego stanowiska dowodzenia i koordynacji działań o 
charakterze CBRN.
W zabudowie pojazdu przewiduje się przewożenie dodatkowo min. 4 osób (łącznie w pojeździe min. 6 osób).
W zabudowie pojazdu przewiduje się miejsce pracy dla minimum 6 osób.
Pojazd musi spełniać wymagania rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub 
ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania. 
Potwierdzeniem powyższego będzie dostarczenie najpóźniej w dniu odbioru końcowego przedmiotu 
zamówienia świadectwa dopuszczenia.
Sprzęt dostarczony z pojazdem, jeżeli jest dla niego wymagane świadectwo dopuszczenia, musi spełniać 
wymagania rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie 
wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, 
a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania.
Pojazd musi spełniać wymagania Ustawy „Prawo o ruchu drogowym” wraz z przepisami wykonawczymi do 
ustawy.
Pojazd musi spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 
warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia.
Pojazd musi spełniać wymagania Rozporządzenia Ministrów: Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony 
Narodowej, Finansów oraz Sprawiedliwości z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie pojazdów specjalnych i 
używanych do celów specjalnych Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby 
Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży 
Granicznej, Służby Ochrony Państwa, Krajowej Administracji Skarbowej, Służby Więziennej i straży pożarnej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2A do SIWZ.
Gwarancja minimum 24 miesiące.

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S2
05/01/2021
2413-2021-PL

4 / 9

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: parametry techniczne – moc silnika / Waga: 20 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 252 032.52 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 03/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Nr projektu: PL/2020/PR/0077; tytuł projektu: „Mobilne laboratoria CBRN-E dla Państwowej Straży Pożarnej”.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 40 000 PLN (słownie złotych: czterdzieści tysięcy 00/100). 
Wadium winno być wniesione przed upływem terminu składania ofert.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa samochodu laboratorium (Mobilab) dla Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Chemiczno-
Ekologicznego – Katowice
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144200 Pojazdy służb ratowniczych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Katowice

II.2.4) Opis zamówienia:

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S2
05/01/2021
2413-2021-PL

5 / 9

Pojazd przeznaczony jest do wykorzystania jako mobilne laboratorium rozpoznawczo-pomiarowe do badania 
skażeń radiacyjno-biologiczno-chemicznych wykorzystania przez jednostki Państwowej Straży Pożarnej.
Pojazd składa się z:
a) podwozia z kabiną,
b) zabudowy kontenerowej z przedziałem analityczno-sprzętowym.
Samochód fabrycznie nowy, rok produkcji: nie starszy niż 2021. Samochód wyposażony w silnik wysokoprężny 
o mocy min. 450 KM, spełniający w dniu odbioru obowiązujące przepisy o ruchu drogowym min. Euro 6. W 
przypadku stosowania AdBlue nie może nastąpić redukcja mocy silnika w przypadku braku takiego środka.
Masa rzeczywista, gotowego do akcji nie może przekroczyć 16 000 kg.
Wymiary pojazdu:
a) wysokość nie większa niż 3 400 mm (w pozycji transportowej),
b) maksymalna długość nie większa niż 9 000 mm,
c) maksymalna szerokość (bez lusterek) 2 550 mm.
Układ napędowy 4 x 2.
Skrzynia w pełni automatyczna z hydrokinetycznym sprzęgłem oraz przetwornikiem momentu obrotowego.
Pojazd stanowiący samodzielne stanowisko pracy dla grupy analitycznej, rozpoznania działań asymetrycznych, 
wyposażony w sprzęt pozwalający na bezpieczny pobór próbek, przygotowanie próbek, a także analizę próbek 
środowiskowych jak i próbek o charakterze CBRN (tzn. próbek pobranych podczas zdarzeń terrorystycznych 
z wykorzystaniem czynników stwarzających zagrożenie chemiczne, biologiczne, radiacyjne i nuklearne), oraz 
dojący możliwości pełnienia funkcji mobilnego stanowiska dowodzenia działaniami o charakterze CBRN.
W zabudowie pojazdu przewiduje się przewożenie dodatkowo 5 osób (łącznie w pojeździe 7 osób).
W zabudowie pojazdu przewiduje się miejsce pracy dla min. 5 osób.
Zabudowa pojazdu izolowana termicznie.
Pojazd musi spełniać wymagania rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub 
ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania. 
Potwierdzeniem powyższego będzie dostarczenie najpóźniej w dniu odbioru końcowego przedmiotu 
zamówienia świadectwa dopuszczenia.
Sprzęt dostarczony z pojazdem, jeżeli jest dla niego wymagane świadectwo dopuszczenia, musi spełniać 
wymagania rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie 
wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, 
a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania.
Pojazd musi spełniać wymagania ustawy „Prawo o ruchu drogowym” wraz z przepisami wykonawczymi do 
ustawy.
Pojazd musi spełniać wymagania rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 
warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia.
Pojazd musi spełniać wymagania rozporządzenia Ministrów: Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony 
Narodowej, Finansów oraz Sprawiedliwości z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie pojazdów specjalnych i 
używanych do celów specjalnych Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby 
Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży 
Granicznej, Służby Ochrony Państwa, Krajowej Administracji Skarbowej, Służby Więziennej i straży pożarnej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2B do SIWZ.
Gwarancja minimum 24 miesiące.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 20 %

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S2
05/01/2021
2413-2021-PL

6 / 9

Kryterium jakości - Nazwa: parametry techniczne – moc silnika / Waga: 20 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 252 032.52 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 03/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Nr projektu: PL/2020/PR/0077; Tytuł projektu: „Mobilne laboratoria CBRN-E dla Państwowej Straży Pożarnej”.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 40 000 PLN (słownie złotych: czterdzieści tysięcy 00/100). 
Wadium winno być wniesione przed upływem terminu składania ofert.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, zrealizowali łącznie co najmniej 
dostawę/dostawy samochodów o podobnym charakterze o wartości co najmniej 5 000 000 PLN brutto w tym 
jedną dostawę o wartości co najmniej 2 000 000 PLN brutto. Za samochody o podobnym charakterze rozumie 
się samochody do ratownictwa chemiczno-ekologicznego.
Dla potrzeb oceny spełniania warunków określonych powyżej, jeśli wartości zostaną podane w walutach innych 
niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP na dzień opublikowania 
ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, NBP nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę 
przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o 
zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, w którym zostanie on opublikowany.
Wykonawca zgodnie z art. 22 a ustawy Prawo zamówień publicznych może polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od 
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub 
sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował 

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S2
05/01/2021
2413-2021-PL

7 / 9

niezbędnymi zasobami tych podmiotów w stopniu umożliwiającym należyte wykonanie zamówienia. W tym celu 
musi przedstawić Zamawiającemu:
a) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu,
b) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia,
c) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonaniu zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.
Możliwe zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 
wyboru Wykonawcy, określono w rozdziale XX SIWZ.
Zamawiający żądać będzie wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 4 % wartości 
brutto oferty. Zabezpieczenie winno być wniesione najpóźniej na dzień podpisania umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/02/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/04/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/02/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, ul. Zarzecze 106, 30-134 Kraków, POLSKA.
W celu zachowania właściwego reżimu sanitarno-epidemiologicznego otwarcie ofert nastąpi z wykorzystaniem 
transmisji online dostępnej pod adresem:
„https://www.youtube.com/channel/UCyabfoNw5Vy4d-sUoAqGn6w”
W związku z powyższym nie będzie możliwości bezpośredniego i osobistego uczestnictwa w otwarciu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://www.youtube.com/channel/UCyabfoNw5Vy4d-sUoAqGn6w


Dz.U./S S2
05/01/2021
2413-2021-PL

8 / 9

VI.3) Informacje dodatkowe:
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie przepisów art. 24 
ust. 1 i art. 24 ust. 5 pkt 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do 
złożenia niżej wymienionych oświadczeń i dokumentów:
1. aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 
ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2. aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
3. oświadczenia o braku wydania wobec Wykonawcy prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub wiążące porozumienie w sprawie 
spłat tych należności;
4. oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne;
5. oświadczenia Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w 
przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem 
dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu. Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia przedmiotowego oświadczenia 
jedynie w przypadku upłynięcia terminu o którym mowa w art. 24 ust. 11 ustawy Prawa zamówień publicznych;
6. wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonywania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy zostały wykonane, wraz z załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
7. kartę katalogową zawierającą dane techniczne zaoferowanego pojazdu w tym: zwymiarowane 
rysunki poglądowe – boki, przód, tył oraz dach pojazdu, propozycję rozmieszczenia w pojeździe sprzętu 
wyszczególnionego w Opisie Przedmiotu Zamówienia, potwierdzenie bilansu masowego pojazdu z 
wyszczególnieniem na:
— masę całkowitą pojazdu z załogą, pełnymi zbiornikami i wyposażeniem,
— masę własną pojazdu,
— naciski na oś przednią i tylną,
— obciążenia strony lewej i prawej pojazdu.
Dopuszczalna różnica w obciążeniu strony lewej i prawej nie może przekroczyć 3 %;
8. dokument potwierdzający moc silnika dla oferowanego modelu podwozia.
Ponadto najpóźniej na dzień odbioru należy dostarczyć świadectwo dopuszczenia pojazdu oraz sprzętu 
zamontowanego na pojeździe dla którego wydaje się świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP-
PIB zgodnie z wymaganiami opisów przedmiotu zamówienia. Szczegółowe informacje dot. wymaganych 
dokumentów zawiera rozdział VI SIWZ.

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S2
05/01/2021
2413-2021-PL

9 / 9

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/12/2020

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

